



İSTANBUL
MEDİPOL
ÜNİVERSİTESİ

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

www.medipol.edu.tr



MEDİPOL
UNV-DHF
İSTANBUL

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

► TÜRKÇE PROGRAM (%30 İNGİLİZCE)

► İNGİLİZCE PROGRAM (%100 İNGİLİZCE)

Donanımlı Laboratuvarlarımız ile Diş Hekimliği Mesleğine Hazırlık

Öğrencilerimizi modern donanımlı simülasyon ve manipülasyon laboratuvarlarında yetiştiriyoruz. Süreç tabanlı diş hekimliği eğitim modelimizde, öğrencilerimiz ilk üç yıl temel tıp bilimleri ve diş hekimliği konularını ve son iki yıl üst düzeyde diş hekimliği klinik eğitimi alarak tıp nosyonu yüksek diş hekimleri olarak topluma katılıyor. Mezunlarımız üniversite ve kamu hastanelerinde ya da özel kliniklerde tercih edilen başarılı hekimler olarak mesleklerini icra ediyor.



Neden Medipol Diş Hekimliği?

Nurgül Duru Erarslan



sağlıyor. Bu nedenle iyi ki Medipol diyebiliyorum."

"Başarılı eğitim kadrosu ve sunduğu geniş imkânlar nedeniyle tercihim Medipol Üniversitesi oldu. Özellikle iş hayatına hazırlayan eğitimi ve Erasmus imkânları da seçimimi etkileyen faktörler arasındaydı. Laboratuvar çalışmalarıyla derslerin pratik yönünün desteklenmesi, eğitimlerimizi en verimli haliyle geçirmemize olanak

Sıla Beşlioğlu



daha etkili bir şekilde hazırlanmamı sağladı. Burada aldığım kaliteli eğitimle iş hayatına bir adım önde başlayacağıma inanıyorum."

"Medipol'ü tercih etmemin nedeni, kapsamlı eğitimleri ve önde gelen akademik kadrosudur. Hastaneye geçmeden önce preklinik uygulamalarımız, son teknoloji simülasyon cihazlarına erişimimiz ve 156 adet fantom maketi bulunan laboratuvarımızdaki eğitim deneyimlerimiz hastane ortamına çok

Sude Naz Düzen



başladıktan sonra bu kararın doğruluğunu bir kez daha gördüm. Burada nitelikli ve ileri düzey eğitim aldığımızı fark ettim."

"Diş Hekimliği gibi hem pratik hem de teorik açıdan eğitim gerektiren bir bölüm seçerken, zengin laboratuvar imkânlarının olması ve sosyal anlamda desteklenmek benim için öncelikliydi. Ailemle yaptığımız araştırmalar sonucunda Medipol Üniversitesinin en uygun seçenek olduğuna karar verdik. Üniversiteye

Yusuf Semih Aktan



deneyim kazanma şansı veriyor. Bu sayede hem pratik hem de teorik bilgilerimizi pekiştirerek geliştirmemizi sağlıyor."

"Sağlık alanında öncü bir okul olan Medipol Üniversitesi, güçlü bir sağlık grubuna sahip olmanın yanı sıra alanında uzman ve başarılı akademisyenleri ile dikkat çektiğini düşünüyorum. Biz sağlık alanında eğitim alan öğrencilere, mezun olmadan önce hasta vakalarıyla yoğun bir şekilde çalışma fırsatı sunarak pratik

Akademik Kadro

Geleceğin diř hekimlerini ve bilim insanlarını yetiřtiren akademisyen kadromuz farklı eęitim ekollerini benimsemiř, ulusal ve uluslararası bařarılarla sahip öğretim elemanlarından oluřuyor. Fakültemiz tarafından yürütölen klinik ve deneysel arařtırmaların bir kısmı TÜBİTAK tarafından desteklenmeye deęer bulundu. Ayrıca yurt dıřı yükseköęretim kurumlarıyla iř birlięi içinde yürütölen bilimsel çalıřmalarımız da bulunuyor.

Prof. Dr. İbrahim Sina Uçkan Dekan

“Avrupa Diř Hekimlięi Eęitimi Birlięinin (ADEE) tüm Avrupa ölkeleri için geçerli olan önerilerini dikkate alarak ‘Süreç Tabanlı Diř Hekimlięi Eęitim Modeli’ni uyguluyoruz ve bu farklı eęitim modeliyle öğrenme odaklı, çalıřma alışkanlıęı kazanmıř ve insani deęerlerle donanmıř bilgili ve yetenekli diř hekimleri yetiřtirmeyi amaçlıyoruz. Fakültemiz ulusal akreditasyon belgesini ilk olarak almaya hak kazanmıř sınırlı sayıdaki fakültelerden birisi olmuřtur. Yine Yükseköęretim Kurulu Başkanlıęınca diploma ekleri ile transkript ve mezun belgelerinde Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) logosu kullanma izni ve yetkisi verilmiřtir. Fakültemizde 14 profesör, 16 doçent, 47 doktor öğretim üyesi olmak üzere 77 kiřilik donanımlı bir eęitim kadrosu bulunuyor.”

Prof. Dr. İ. Sina Uçkan	Prof. Dr. M. Muzaffer Ateř
Prof. Dr. Hüsamettin Oktay	Prof. Dr. M. Alp Tavas
Prof. Dr. B. Çaęrı Delilbařı	Prof. Dr. Hilal Uslu Toygar
Prof. Dr. Mete Üngör	Prof. Dr. H. Barıř Kara
Prof. Dr. Funda Öztürk Bozkurt	Prof. Dr. Alev Özsoy Kaner
Prof. Dr. Ayře Ezel Berker	Prof. Dr. Mahmut Kuřdemir
Prof. Dr. Gökhan Gürler	Prof. Dr. Hanife Ataoęlu

Simülasyon Laboratuvarı

Türkiye'nin en büyüğü olma özelliğini taşıyan simülasyon laboratuvarımız öğrencilerimizin el becerilerini ve klinik yetkinliklerini geliştirmelerini sağlıyor. 2 adet simülasyon laboratuvarında toplam 180 adet maket hasta (simülatör) bulunuyor. Kliniğe hazırlık eğitimi, hastayı simüle eden ve dental ünite yerleştirilmiş bu maket hastalar üzerinde gerçekleştiriliyor. Öğretim elemanlarının öğrenciler için sınıf ortamında yaptığı eğitici uygulamalar her ünite de bulunan monitörler aracılığıyla öğrenciler tarafından canlı olarak izlenebiliyor. Bu yolla öğrenciler ergonomik çalışma olanaklarına kavuştukları gibi çeşitli diş hekimliği uygulamalarını bizzat yaparak pratik kazanıyor. Ayrıca dijital diş hekimliğinin ilk basamağı olan tarayıcı (scanner) kullanımını klinik öncesi tecrübe ediyorlar.

Standartların Üzerinde Uygulama Alanları

Manipülasyon laboratuvarına ilave olarak modern araç ve cihazlarla donanımlı alçı, akrilik, metal döküm ve porselen işleme laboratuvarlarımız da öğrencilerimizin hizmetine sunuldu. Bu laboratuvarlar tüm öğrencilerimizin rahatlıkla pratik yapabilecekleri büyüklükte, birbirlerinden ayrı alanlarda kurulu ve ülkemiz standartlarının üzerinde olan eğitim birimleridir.

Sanal Gerçeklik Laboratuvarı

Öğrencilerimiz kliniğe başlamadan önce beceri, kavrama ve güvenlerini inşa etmek amacıyla 3 boyutlu dijital modelleme teknolojisinin kullanıldığı sanal gerçeklik eğitim modellerinde çalışma imkânı buluyor. Bu etkin öğrenme sistemiyle objektif geri bildirim verilebilmesi ve tekrarlanabilir uygulamalarla yetkinlik kazanmaları sağlanıyor.



Medipol Üniversitesi Diş Hastanesi ve Uygulama Merkezlerinde Deneyim

Unkapanı ve Esenler yerleşkelerinde yer alan üniversitemize bağlı Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezlerinde öğrencilerimize diş hekimliği klinik eğitimi ve topluma diş hekimliği alanında sağlık hizmetleri veriliyor. Medipol Mega Üniversite Hastanesine bağlı birimimiz ise eğitim ve araştırma altyapısına katkı sağlıyor. Kliniklerimizin farklı lokasyonlarda oluşu hasta çeşitliliği anlamına gelmekte olup öğrencilerimiz için geniş bir araştırma ve pratik yapma fırsatı sunuyor.

REMER Araştırmalarına Katılma Fırsatı

Sağlık Bilimleri ve Teknolojileri Araştırma Enstitüsü (SABİTA) çatısı altında toplanan araştırma merkezlerimiz multidisipliner araştırmalar için güçlerini birleştirdi. SABİTA bünyesine ilk katılan ve üniversitemizin ilk araştırma merkezi olan REMER (Rejeneratif ve Restoratif Tıp Araştırmaları Merkezi), dünyadaki benzerleri arasında saygınlığını kanıtlamış bir araştırma merkezi olarak üniversitemizin Kavacık Kuzey Kampüsünde faaliyet gösteriyor. Farklı bilim dallarında çalışmalar sürdürülen REMER'de fakültemiz öğrencileri de kendi araştırmalarını yapabiliyor ve bir danışmanın liderliğindeki ekip çalışmalarına katılabiliyor.



İngilizce Hazırlık'la Bir Adım Öndesin

Fakültemizde iki ayrı eğitim programı uygulanıyor. Öğrenciler eğitim dili Türkçe (%30 İngilizce) veya İngilizce (%100 İngilizce) programı tercih edebilir. İngilizce hazırlık sınıfı eğitimi her iki program için de zorunlu olduğundan, öğrencilerin ulusal veya uluslararası yabancı dil sınavlarına katılarak yabancı dil (İngilizce) bildiklerini kanıtlamaları, üniversitemizde yapılacak muafiyet sınavını başarmaları veya hazırlık sınıfına kaydolup başarılı olmaları gerekiyor.

Erasmus Deneyimiyle Yeni Ufuklar

Üniversitemizin Erasmus üyesi 101 üniversite ile öğrenci hareketliliği anlaşması bulunuyor. Öğrencilerimizden Cem Sorguç, Erasmus staj programı çerçevesinde İsveç Stockholm'daki özel bir polikliniğe gitti. Bu öğrencimiz Erasmus deneyimini şöyle ifade ediyor: "Erasmus staj programıyla dış hekimliğinin Avrupa'daki gelişimini yakından gözlemleyip ülkemizdeki uygulamalarla karşılaştırabilme şansım oldu. Staj yaptığım klinikte farklı milletlerden doktorlarla beraber çalışarak mesleki bilgimi geliştirme ve yabancı kültürleri tanıma fırsatı buldum. Bu eşsiz deneyimi yaşamalarını tüm öğrenci arkadaşlarıma tavsiye ederim."



Lisansüstü Eğitim

Yüksek Lisans Programları

Anatomi, Fizyoloji, Mikrobiyoloji, Perfüzyon, Sağlık Yönetimi, Sinirbilim, Tıbbi Farmakoloji.

Doktora Programları

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi, Biyokimya, Endodonti, Histoloji ve Embriyoloji, Klinik Anatomi, Mikrobiyoloji, Ortodonti, Periodontoloji, Protetik Diş Tedavisi, Restoratif Diş Tedavisi, Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi, Sağlık Yönetimi, Sinirbilim, Tıbbi Farmakoloji.



AYRINTILI BİLGİ İÇİN
4 4 4 8 5 4 4
WWW.MEDIPOL.EDU.TR

 **MEDİPOL**
UNV-İSTANBUL
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ

KAVACIK KUZey KAMPÜSÜ
KAVACIK MAH. EKİNCİLER CAD.
NO: 19 BEYKOZ / İSTANBUL

KAVACIK GÜNEY KAMPÜSÜ
GÖZTEPE MAH. ATATÜRK CAD.
NO: 40 BEYKOZ / İSTANBUL

HALIÇ KAMPÜSÜ
ATATÜRK BULVARI NO: 25
34083 FATİH / İSTANBUL

 medipoluniversitesi

 medipolunv

 medipoluniversitesi

 medipolunv